SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số: 01 /GM-HTDN
                 Bình Thuận, ngày 02  tháng  3 năm 2018
GIẤY MỜI

Tham dự khóa học “Rèn luyện tinh thần lạc quan

để thành công hơn trong kinh doanh”

Bạn đã cố gắng, đã thất bại, rồi lại cố gắng nhưng thành công vẫn chưa đến. Bạn nản chí, nghĩ rằng mình kém cỏi và thiếu sự may mắn, bạn chấp nhận thất bại và muốn bỏ cuộc. Muốn thành công, bạn phải nghĩ rằng mình không thất bại, mà đó chỉ là một chút khó khăn thử thách mà thôi… Những suy nghĩ đó được gọi là suy nghĩ lạc quan, tư duy tích cực và đó chính là chìa khóa giúp bạn mở được tất cả những cánh cửa của cuộc đời và đưa bạn đến với vinh quang.

Bạn muốn “Ghi những bàn thắng đẹp” và tạo nên “Những kỳ tích mới” trong sự nghiệp kinh doanh năm 2018. Khóa học sẽ giúp bạn hình thành thói quen lạc quan và giúp bạn thành công hơn trong kinh doanh và trong cuộc sống. Thực hiện Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa theo Nghị định 56/NĐ-CP của Chính phủ, Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận tổ chức khóa học cụ thể như sau:

1. Chuyên đề: “Rèn luyện tinh thần lạc quan để thành công hơn trong kinh doanh”.
2. Giảng viên: Thạc sĩ Trần Minh Trọng – Giám đốc Trung tâm Phát triển Nguồn nhân lực (Viện Nghiên cứu Khoa học Lãnh đạo và Quản trị Doanh nghiệp – LEADMAN).
3. Thời gian tổ chức: Từ ngày 21 – 23/3/2018.

4. Địa điểm tổ chức:  Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận.

               290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận
5. Đối tượng tham dự: Các cấp quản lý và lãnh đạo; Trưởng/phó các phòng ban, bộ phận; Nhân viên kinh doanh của doanh nghiệp; Tất cả những ai mong muốn sống khỏe mạnh hơn, thành công hơn và hạnh phúc hơn.
6. Học phí: 800.000 đồng/học viên/khóa.

         - Ngân sách hỗ trợ: 400.000 đồng/học viên/khóa.

         - Học viên đóng: 400.000 đồng/học viên/khóa.
7. Thông tin về giảng viên và nội dung khóa học: Vui lòng truy cập tại website www.xuctienbinhthuan.vn
8. Phiếu đăng ký tham dự: Gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết trước ngày 19/3/2018.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                                KT. GIÁM ĐỐC
- Sở KH&ĐT (b/c);

                  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các Hiệp hội doanh nghiệp (phối hợp);

- Các tổ chức/đơn vị trên địa bàn tỉnh (tham dự);

- Lưu: VT, NV, D(400b).                                                                                            (Đã ký)
                                                                                                    Lê Khắc Huy
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự khóa học “Rèn luyện tinh thần lạc quan
để thành công hơn trong kinh doanh”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận)
Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

                                                                 ……………, ngày         tháng        năm 2018

       Đại diện Doanh nghiệp

                    (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp có nhu cầu  vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí trước ngày 19/3/2018,

tại Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận (tầng 3).
 Số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 0252.3823 016, 0982 259 686 (gặp chị Nương – anh Diệu)
Fax: 0252.3823 025 – Email: tthtdnbt@gmail.com
Thông tin chi tiết vui lòng truy cập tại website: xuctienbinhthuan.vn
Để khóa học có thể thấu hiểu và hỗ trợ học viên tham dự một cách hiệu quả và thiết thực nhất, sau khi đăng ký tham gia khóa học, Anh chị vui lòng cung cấp thông tin theo đường link sau đây: http://bit.ly/2HxBnWx
Ghi chú :       (Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã đóng học phí tham dự

  và ưu tiên cho 35 học viên đăng ký và đóng học phí trước)

NỘI DUNG KHÓA HỌC
“Rèn luyện tinh thần lạc quan để thành công hơn trong kinh doanh”

Phần I: Bạn “Lạc quan ở mức độ” nào trong kinh doanh và cuộc sống?

1. Tự kiểm tra mức độ lạc quan của bạn với 02 cái niềm.

2. Những điều tốt đẹp nhất bạn muốn đạt được sau 03 ngày tham gia chương trình.

3. Xác định mục tiêu trong kinh doanh và trong cuộc sống.

4. Phân tích khuôn mẫu cảm xúc trong tiềm thức để xây dựng niềm tin vào mục tiêu.

Phần II. Năm nội dung quan trọng nhất của kế hoạch thực hiện mục tiêu kinh doanh:

1. Xác định những điều cần học và rèn luyện để thực hiện mục tiêu.

2. Ứng dụng luật nhân quả trong kinh doanh.

3. Ứng xử với những tình huống không mong muốn trong kinh doanh.

4. 02 câu hỏi vàng để thúc đấy hành động liên tục.

( 5. Ứng dụng công nghệ hiện đại trong kinh doanh
Phần III. Năm kỹ thuật duy trì suy nghĩ tích cực trong kinh doanh:

1. Nuôi dưỡng sự tôn trọng và yêu thương chân thành khách hàng.

2. Rèn luyện sự hài hước trong kinh doanh.

3. Vượt qua nỗi sợ bị từ chối, chỉ trích.

4. Biến sự phàn nàn của khách hàng trở thành đơn đặt hàng.

( 5. Rèn luyện tính kiên trì trong kinh doanh.